四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅关于公开选择

四川省 2022-2024 学年校方责任保险承保机构

项目招标代理机构的公告

根据教育厅、财政厅、中国保险监督管理委员会四川监管局

《关于进一步加强校方责任保险工作的通知》（川教函〔2017〕

760 号）要求，我厅将公开选择招标代理机构，负责代理“四川

省 2022—2024 学年校方责任保险承保机构”项目的公开招标工

作，现将有关事项公告如下。

一、报名条件

1.具备合法开展招标代理业务资质、信誉良好的机构；

2.在四川省财政厅公布的 2020 年度政府采购代理机构监督

评价结果考核中，没有“不合格”等次的招标代理机构；

3.不接受联合体参选。

二、选择方式

公开选择。

 — 2 —

三、预算代理服务费

不超过人民币 20 万元整，由教育厅支付。

四、资格审查材料

1.提供有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三

证合一的工商营业执照（复印件加盖公章）。

2.提供法定代表人授权书（原件加盖公章）以及加盖公章的

法定代表人和被委托代理人身份证复印件（非法定代表人参与公

开选择并签署文件时提供）。

3.没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单（以“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn、“中国政府采购网”www.ccgp.gov.cn 等

渠道查询结果为准，提供报名之日至递交报名资料前一天的任何

一天在“信用中国”和“中国政府采购网”的查询结果，并加盖

公章）。

五、公开选择评审办法

我厅将组织评审小组，从招标代理机构服务价格、企业信誉、

服务经验、服务方案、服务人员、办公场所和响应文件的规范性

等方面对招标代理机构的参选申请文件进行综合评审，确定招标

代理机构。具体评分指标(小数点后保留两位数)如下：

 — 3 —

序号 分值 评分项目 评审内容 得分

1 15 分 服务价格

代理机构服务费报价超过 20 万元的作废；等于预算价格 20

万元，得 10 分；按照预算价格 20 万元每下浮 1%加 0.25 分，

最多加 5 分；本项最多得 15 分。

2 10 分 企业信誉

1.代理机构通过质量管理体系认证得4分(提供有效期内证书

复印件）；

2.代理机构提供 2019 年 1 月 1 日—2021 年 12 月 31 日，已

成功完成招标代理项目取得采购人好评的意见调查表，每提

供 1 个得 0.1 分，本项最多得 6 分(以采购单位盖章为准，提

供调查表复印件加盖公章)。

3 18 分 服务经验

1.代理机构提供 2019 年 1 月 1 日—2021 年 12 月 31 日，已

完成的招标代理项目（以中标通知书发布时间为准），每提

供 1 个得 0.1 分，本项最多得 10 分。

2.代理机构提供 2019 年 1 月 1 日—2021 年 12 月 31 日，已

完成的保险类招标代理项目（以中标通知书发布时间为准），

每提供 1 个得 0.5 分，本项最多得 8 分。

（注：以上两项内容应提供项目清单及项目中标通知书。业

主有权对项目清单内容及中标通知书进行核实，一旦发现虚

假信息，将直接取消参选资格。）

4 30 分 服务方案

根据代理机构针对本项目提供的招标代理服务方案进行分

项评分：

1. 评价项目的整体组织协调安排、服务流程及特色服务，优

5~4 分，良 3~2 分，一般 1 分，无内容不得分，得分可并列；

2. 评价服务廉洁措施，优 5~4 分，良 3~2 分，一般 1 分，

无内容不得分，得分可并列；

3. 评价质疑投诉处理方案，优 5~4 分，良 3~2 分，一般 1

分，无内容不得分，得分可并列；

4. 评价保密措施，优 5~4 分，良 3~2 分，一般 1 分，无内

容不得分，得分可并列；

5. 评价应急措施，优 5~4 分，良 3~2 分，一般 1 分，无内

容不得分，得分可并列；

6. 评价全程资料整理归档的规范性和及时性措施，优 5~4

分，良 3~2 分，一般 1 分，无内容不得分，得分可并列。

 — 4 —

序号 分值 评分项目 评审内容 得分

5 15 分 服务人员

1.代理机构承诺针对本项目提供技术服务人员在 5 名及以上

的，得 6 分；4 名得 5 分，3 名得 4 分，2 名得 3 分，1 名得

2 分。（提供人员清单和 2022 年 3—6 月社保证明）

2.项目负责人具有中级及以上专业技术职称（注册在本单位）

并拥有 10 年以上工作经验，得 4 分；8~9 年，得 3 分；5~7

年，得 2 分；5 年以下得 1 分；无相应职称此项不得分。（提

供资格证复印件，2022 年 3—6 月社保证明，工作经历以最

早的社保证明为准）

3.项目负责人提供 2019 年 1 月 1 日—2021 年 12 月 31 日，

已参与完成的保险类招标代理项目（以中标通知书发布时间

为准），每提供 1 个得 0.2 分，本项最高得 2 分。（提供项目

清单及项目中标通知书。）

4.针对拟投入本项目的技术服务人员，代理机构承诺在接到

业主通知的前提下，能在 2 小时内到达工作现场的，得 1 分。

（提供承诺函原件）

5.在拟投入本项目的技术服务人员中，代理机构能为本项目

配置法律顾问的，得 2 分。（提供法务人员律师资格证复印

件，以及社保证明或合作协议复印件）

（注：本项提供的人员清单、社保证明、资格证、承诺函原

件、法务人员律师资格证及合作协议复印件等均需加盖公

章。）

6 10 分 办公场所

1.代理机构在业主所在城市具有独立的办公场所，面积 1000

㎡及以上的，得 3 分；500 ㎡及以上，1000 ㎡以下的，得 2

分；500 ㎡以下的，得 1 分。(提供场地产权证明或者租赁协

议复印件加盖公章，附现场图片)

2.开标室和评标室合计 5 个得 2 分，5 个以下不得分；合计 5

个以上的，每多 1 个开标室或评标室得 0.5 分。本项最多得

3 分。(提供现场图片)

3.代理机构开评标场所具有监控系统、音视频录制系统和门

禁系统的得 2 分，不齐全不得分。（提供设备清单及品牌型

号、图片等）

4.具有单独设置、安装监控系统的档案室（资料室）的，得

2 分。（提供现场图片）

7 2 分
响应文件

的规范性

响应文件制作规范，文字处理条理清晰易懂，页面排版美观，

没有明显偏差情形的得 2 分；有 1 项（处）明显偏差扣 0.5

分，直至该项分值扣完为止。

 — 5 —

六、公开选择的有关事项

（一）公告时间：2022 年 6 月 23 日 9:00 至 6 月 29 日 17:00

（5 个工作日）。

（二）公选时间：2022 年 6 月 30 日上午 9:30

（三）公选地点：四川省教育厅 1 楼会议室（成都市青羊区

陕西街 26 号）

（四）公选文件：申请机构需在 6 月 30 日上午 9：00 前到

达公选地点提交公选文件，过时不再受理。公选文件材料一套（含

正本一份、副本三份），需编制目录、页码，胶装成册，加盖骑

缝章。提交材料人应完成签到。

（五）信息公示：公示期为 7 月 1 日 9:00—7 月 7 日 17:00。

公示期间若需反映情况，可向我厅实名提交书面材料及佐证资料。

（六）信息公告：公开选择招标代理机构结果经公示无异议

后对外公告。

联系人：阳老师，联系电话:（028）86662851。

特此公告。

四川省教育厅

2022 年 6 月 22 日

	Content